
BBVA CONSUMER AUTO 2023-1 Fondo de Titulización

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

31/08/2023

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos a personas físicas para consumo / Consumer loans to individuals

 35.322,91 166.948.080,59  166.912.757,68 10.922  22,23  21,78  20,89 160  19,07  21,78 22,23 10.922Andalucía / Andalucia

 2.923,72 12.181.545,46  12.178.621,74 770  1,57  1,59  1,57 12  1,58  1,59 1,57 770Aragón / Aragon

 4.791,01 11.682.365,84  11.677.574,83 721  1,47  1,52  1,44 11  2,59  1,52 1,47 721Asturias / Asturias

 14.372,27 60.669.494,32  60.655.122,05 3.790  7,71  7,91  7,83 60  7,76  7,91 7,71 3.789Canarias / Canary Islands

 1.114,76 5.119.234,54  5.118.119,78 323  0,66  0,67  0,91 7  0,60  0,67 0,66 323Cantabria / Cantabria

 6.094,02 23.104.894,63  23.098.800,61 1.457  2,96  3,01  3,13 24  3,29  3,01 2,97 1.457Castilla y León / Castilla-Leon

 9.694,25 45.601.913,96  45.592.219,71 2.954  6,01  5,95  6,01 46  5,23  5,95 6,01 2.954Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 30.986,16 131.423.952,73  131.392.966,57 8.123  16,53  17,14  16,06 123  16,73  17,14 16,53 8.123Cataluña / Catalonia

 196,66 1.650.029,00  1.649.832,34 97  0,20  0,22  0,13 1  0,11  0,22 0,20 97Ceuta / Ceuta

 25.260,11 83.156.613,72  83.131.353,61 5.382  10,95  10,85  12,66 97  13,64  10,85 10,95 5.382Comunidad Valenciana / Valencia

 4.968,60 25.378.143,56  25.373.174,96 1.594  3,24  3,31  3,26 25  2,68  3,31 3,24 1.594Extremadura / Extremadura

 4.371,70 25.914.498,58  25.910.126,88 1.754  3,57  3,38  2,48 19  2,36  3,38 3,57 1.754Galicia / Galicia

 8.217,01 27.144.039,55  27.135.822,54 1.801  3,67  3,54  4,18 32  4,44  3,54 3,67 1.801Islas Baleares / Balearic Islands

 1.933,43 1.770.465,58  1.768.532,15 113  0,23  0,23  0,78 6  1,04  0,23 0,23 113La Rioja / La Rioja

 20.981,51 86.834.217,95  86.813.236,44 5.675  11,55  11,33  11,10 85  11,33  11,33 11,55 5.675Madrid / Madrid

 493,49 3.049.587,63  3.049.094,14 175  0,36  0,40  0,39 3  0,27  0,40 0,36 175Melilla / Melilla

 10.389,98 33.918.696,29  33.908.306,31 2.115  4,30  4,42  5,61 43  5,61  4,42 4,30 2.115Murcia / Murcia

 998,12 3.807.675,25  3.806.677,13 242  0,49  0,50  0,52 4  0,54  0,50 0,49 242Navarra / Navarra

 2.137,72 17.316.382,54  17.314.244,82 1.132  2,30  2,26  1,04 8  1,15  2,26 2,30 1.132País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 766.671.831,72 49.140

 68.828,18
 210,26

 15.601,79

 185.247,43 766

 241,84
 0,09

 1.279,43

 766.486.584,29 49.139

 15.598,34
 1.682,23

 68.828,18

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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